РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ
     29.01.2018 г.                                пгт. Кировский                                           № 313
О внесении изменений в решение муниципального комитета Кировского городского поселения от 27.10..2017 года № 252 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Кировском  городском поселении»

     Руководствуясь Уставом Кировского городского поселения, принятым решением муниципального комитета Кировского городского поселения от 17.08.2005 года  № 5 (в редакции решения от 28.07.2017 года № 230),   муниципальный комитет Кировского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение муниципального комитета Кировского городского поселения от 27.10..2017 года № 252 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Кировском  городском поселении следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Кировского городского поселения                                        С.А. Лозовских